
 
 

UCHWAŁA NR 429/LIV/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 291 070,00 zł w tym: środki z Funduszu Pomocy na edukację dla Ukrainy – 
35 332,00 zł dochody z tytułu sprzedaży majątku – 12 000,00 zł realizacja Projektu z Ministerstwa 
Sprawiedliwości dla KGW – 17 500,00 zł, dofinansowanie programu pn. „Poznaj Polskę” realizowany 
przez placówki oświatowe – 27 877,00 oraz, dochody z tytułu wpłat od rodziców na wyżej wymieniony 
program jako wkład własny – 20 191,00 zł, darowizna od firmy CEMEX dla Szkoły Podstawowej 
w Zawadzie – 3 990,00 zł dotacja na dodatki energetyczne z Funduszu Pomocy – 9 180,00 zł, dochody 
z tytułu nadpłat za energię elektryczną za rok 2022 – 95 000,00 zł, zwrot kosztów wychowania 
przedszkolnego – 70 000,00 zł oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 1 – dochody otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 291 070,00 zł, w tym: na realizację programu Poznaj Polskę – 48 068,00 zł  
wydatki na dodatki energetyczne ze środków z Funduszu Pomocy realizowane przez GOPS – 9 180,00 zł  
wydatki związane z wynagrodzeniami dla nauczycieli z Funduszu Pomocy na edukację – Ukraina – 
35 332,00 zł zwiększenie na wydatki związane z wyłapywaniem oraz sprawowaniem opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Kłomnice – 150 000,00 zł wydatki dla KGW – 17 500,00 zł, 
dotacja na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej – 15 000,00 zł oraz bieżącą realizacją budżetu – 
15 990,00 zł załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wprowadza się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków z Funduszu Pomocy Ukraina, który 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

4) wprowadza się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, który zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4441



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 429/LIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

Dział Opis Zmniejszenia  Zwiększenia 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 000,00 
 Pozostałe wydatki obronne 0,00 12 000,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 000,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 130 332,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 130 332,00 

 Wpływy z różnych dochodów( dochody z tytułu nadpłaty fk za energię za rok 2022) 0,00 95 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 

0,00 35 332,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 122 058,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 24 181,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 24 181,00 

 Przedszkola 0,00 70 000,00 

 Wpływy z usług 0,00 70 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 27 877,00 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 27 877,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 180,00 

 Pozostała działalność 0,00 9 180,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 9 180,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 500,00 
 Pozostała działalność 0,00 17 500,00 

 
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 17 500,00 

 Razem 0,00 291 070,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4441



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 429/LIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 418 469,39 8 263 469,39 7 642 609,39 6 327 758,39 1 314 851,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 422 469,39 8 267 469,39 7 646 609,39 6 283 858,39 1 362 751,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 858 930,29 6 703 930,29 6 454 270,29 5 528 270,29 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 815 030,29 6 660 030,29 6 410 370,29 5 484 370,29 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 528 270,29 5 528 270,29 5 528 270,29 5 528 270,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 5 484 370,29 5 484 370,29 5 484 370,29 5 484 370,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 110,00 113 110,00 113 110,00 0,00 113 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 161 010,00 161 010,00 161 010,00 0,00 161 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 110,00 113 110,00 113 110,00 0,00 113 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 161 010,00 161 010,00 161 010,00 0,00 161 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 512 746,86 497 746,86 401 994,86 64 378,00 337 616,86 20 000,00 75 752,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 527 746,86 497 746,86 401 994,86 64 378,00 337 616,86 20 000,00 75 752,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 603 017,01 24 700 647,01 23 729 180,00 17 623 651,00 6 105 529,00 0,00 927 450,00 44 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 390,00 87 390,00 87 390,00 35 332,00 52 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 690 407,01 24 788 037,01 23 816 570,00 17 658 983,00 6 157 587,00 0,00 927 450,00 44 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 642 446,01 14 740 076,01 14 075 059,00 11 501 141,00 2 573 918,00 0,00 621 000,00 44 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 390,00 87 390,00 87 390,00 35 332,00 52 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 729 836,01 14 827 466,01 14 162 449,00 11 536 473,00 2 625 976,00 0,00 621 000,00 44 017,01 0,00 0,00 902 370,00 902 370,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 573 918,00 2 573 918,00 2 573 918,00 0,00 2 573 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 058,00 52 058,00 52 058,00 0,00 52 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 2 625 976,00 2 625 976,00 2 625 976,00 0,00 2 625 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 501 141,00 11 501 141,00 11 501 141,00 11 501 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 332,00 35 332,00 35 332,00 35 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 11 536 473,00 11 536 473,00 11 536 473,00 11 536 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 636,90 450 636,90 4 174,00 0,00 4 174,00 0,00 208 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 459 816,90 459 816,90 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 217 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 636,90 450 636,90 4 174,00 0,00 4 174,00 0,00 208 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 459 816,90 459 816,90 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 217 700,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4441



ich statutowych zadań po zmianach 4 354,00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 700,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 217 700,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 537 435,70 8 301 051,14 8 301 051,14 204 807,04 8 096 244,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 384,56 236 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 647 435,70 8 411 051,14 8 411 051,14 204 807,04 8 206 244,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 384,56 236 384,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 117,10 145 117,10 145 117,10 18 500,00 126 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 178 117,10 153 117,10 153 117,10 18 500,00 134 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 617,10 126 617,10 126 617,10 0,00 126 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 134 617,10 134 617,10 134 617,10 0,00 134 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 982 756,00 2 873 756,00 2 873 756,00 0,00 2 873 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 2 942 756,00 2 833 756,00 2 833 756,00 0,00 2 833 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 873 756,00 2 873 756,00 2 873 756,00 0,00 2 873 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 2 833 756,00 2 833 756,00 2 833 756,00 0,00 2 833 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 716 037,60 613 653,04 613 653,04 0,00 613 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 384,56 102 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 708 037,60 605 653,04 605 653,04 0,00 605 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 384,56 102 384,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 653,04 613 653,04 613 653,04 0,00 613 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 605 653,04 605 653,04 605 653,04 0,00 605 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 816 990,47 1 816 990,47 47 578,10 0,00 47 578,10 1 408 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 842 490,47 1 842 490,47 65 078,10 0,00 65 078,10 1 416 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 412,37 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 269 412,37 1 269 412,37 0,00 0,00 0,00 908 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 908 000,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 578,10 55 578,10 47 578,10 0,00 47 578,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 73 078,10 73 078,10 65 078,10 0,00 65 078,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 578,10 47 578,10 47 578,10 0,00 47 578,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 65 078,10 65 078,10 65 078,10 0,00 65 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 365 098,00 275 050,00 175 050,00 25 000,00 150 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 048,00 3 090 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 405 098,00 315 050,00 215 050,00 25 000,00 190 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 048,00 3 090 048,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 25 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 25 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 349 593,32 63 107 774,76 50 851 252,16 26 704 990,49 24 146 261,67 2 317 244,00 7 029 203,00 2 010 075,60 0,00 900 000,00 19 241 818,56 19 241 818,56 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 900,00 -91 900,00 -91 900,00 -43 900,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382 970,00 367 970,00 350 970,00 35 332,00 315 638,00 8 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 640 663,32 63 383 844,76 51 110 322,16 26 696 422,49 24 413 899,67 2 325 244,00 7 038 203,00 2 010 075,60 0,00 900 000,00 19 256 818,56 19 256 818,56 155 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4441



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 429/LIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
    

 
    

Dział Treść Dochody Wydatki 
758 Różne rozliczenia 35 332,00 35 332,00 

 Różne rozliczenia finansowe 35 332,00 35 332,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

35 332,00 0,00 

80101 Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

0,00 35 332,00 

RAZEM 35 332,00 35 332,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4441



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 429/LIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na  finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek 

węglowych wraz z kosztami obsługi) 
    

 
    

Dział Treść Dochody-zwiększenia Wydatki-zwiększenia 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 180,00 9 180,00 
 Pozostała działalność 9 180,00 9 180,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

9 190,00 0,00 

 wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 9 000,00 

 wydatki jednostek budżetowych - wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 180,00 

RAZEM 9 180,00 9 180,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4441


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-25T07:34:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




